РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.03.2020                                                                                                         № 9
п. Новые Зори

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Новозоринского сельсовета от

26.12.2018 № 43 «О перечне должностных

лиц   органов  местного  самоуправления

Новозоринского сельсовета, уполномоченных

составлять протоколы об административных

правонарушениях»
         В связи с внесением изменений от 11.11.2019г. и 04.12.2019г. в Закон Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» Собрание депутатов Новозоринского сельсовета р е ш а е т:

         1. Внести следующие изменения в пункт 1 решения Собрания депутатов Новозоринского сельсовета от 26.12.2018 № 43 «О перечне должностных лиц   органов  местного  самоуправления Новозоринского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»: ст. ст. 35, 41, 56, 59, 71 исключить.

         2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-экономическому развитию.

Глава сельсовета                                                                                 В.В. Борисов